



Lake County Forestry
 601 3rd Avenue
 Two Harbors, MN 55616

Timber Sale Auction Results

June 17, 2020

<i>Product</i>	<i>Amount Sold</i>	<i>Value \$</i>	<i>Average Price</i>
ASPEN P&B	2943.00	\$72,306.22	\$24.57
BIRCH P&B	827.00	\$7,589.41	\$9.18
BASS P & B	159.00	\$1,311.75	\$8.25
ASH P&B	203.00	\$936.30	\$4.61
FIR P&B	428.00	\$3,107.15	\$7.26
BALM PULP	206.00	\$3,776.40	\$18.33
BLACK SPRUCE P & B	36.00	\$548.64	\$15.24
MAPLE PULP & BOLTS	1361.00	\$13,110.04	\$9.63
OAK PULP	20.00	\$198.00	\$9.90
RED PINE P&B	132.00	\$1,341.12	\$10.16
SPRUCE P&B	569.00	\$11,003.50	\$19.34
BLACK SPRUCE P&B	135.00	\$1,788.75	\$13.25
YELLOW BIRCH P&B	510.00	\$7,573.50	\$14.85
<i>Cords</i>	7,529.00	\$124,590.78	
<i>Grand Totals:</i>		\$124,590.78	

Bidder Results

<i>Tract</i>	<i>Permit</i>	<i>Acres</i>	<i>Sale Type</i>	<i>Expires</i>	<i>AdminName</i>	<i>Percent Bid</i>	<i>Value</i>	<i>Purchased by</i>
1	2002TA	237	SEALED BID AUCTION	3/31/2023	LEIGH NEITZE	165 %	\$59,635.95	CASEY GOUTERMONT LOGGIN
6	2003TA	102	SEALED BID AUCTION	3/31/2023	LEIGH NEITZE	137 %	\$32,125.13	FUTUREWOOD
7	2004TA	45	SEALED BID AUCTION	3/31/2023	TOM BODELL	207.7 %	\$15,032.41	KEVIN KALLINEN CONTRACTING
9	2005TA	77	SEALED BID AUCTION	3/31/2023	TOM BODELL	127 %	\$10,233.66	KEVIN KALLINEN CONTRACTING
11	2006TA	36	SEALED BID AUCTION	3/31/2023	TOM BODELL	106 %	\$7,563.63	HEESAKER FOREST PRODUCTS

Unsold Tracts are available over-the-counter at the appraised value.